

سخنگوی دولت از رکورد شکنی دیگری در دولت سیزدهم خبر داد

۳۱ سفر استانی در یک روز

علی بهادری جهرمی ظهر دیروز در جلسه مشترک شورای اداری و شورای اطلاع رسانی لرستان با بیان اینکه برگزاری ۳۱ سفر استانی در عرض یکسال یک رکورد شکنی از سوی دولت مردمی بود، اظهار داشت: امروز نیز رکورد شکنی دیگری از سوی دولت مردمی انجام شد، زیرا ۳۱ سفر استانی در یک روز رخ داد.وی افزود: همه دولتمردان و هیأت وزیران در ۳۱ استان کشور میهمان مردم استان‌های مختلف هستند تا نگاه راهبردی و گفتمانی دولت که مردمی بودن و توجه به بدنه اجتماعی مردم در تمام نقاط کشور است، عملی شود. جهرمی گفت: مشکلات متعددی در طول سال گذشته پشت سر گذاشته شد، همان‌گونه که با راهبرد اشتباه نگاه دولت قبلی، مشکلات متعددی برای کشور ایجاد شد. جهرمی در تشریح اشتباهات گذشته ادامه داد: نه نفت‌مان را درست خریدند و نه مطالبات‌مان را درست پرداخت کردند و نه در حوزه سلامت به ما واکنس دادند، در نتیجه تراز تجارت منفی برای کشور ایجاد شد و ما وارکننده شدیم.

■ **تراز تجارت خارجی مثبت ووصول مطالبات نفتی**

سخنگوی دولت با اشاره به رشد اقتصادی صفر کشور در دهه ۹۰ تصریح کرد: وقتی نگاه بیرون‌زا باشد به‌جای اینکه سرمایه‌گذاری برای رشد اقتصاد داخلی بکند منطقی می‌ماند که از بیرون کارهایش را رفع کنند. جهرمی با اشاره به تورم ۶۰ درصدی ۱۲ ماهه منتهی به شهرویر ۱۴۰۰، اظهار داشت: همچنین حجم نقدینگی موجود در کشور در شهرویر ۱۴۰۰، چهار هزار هزار میلیارد تومان یعنی هشت برابر سال ۱۳۹۲ شد که این یک بمب نقدینگی در کشور را به دنبال داشت. وی افزود: رشد اقتصادی با نگاه درون‌زا و تکیه‌کردن به مردم در یک سال اخیر پنج درصد، تراز تجارت خارجی مثبت، وصول مطالبات نفتی و دو برابر شدن فروش محصولات نفتی را در پی داشته‌است. سخنگوی دولت با بیان اینکه شروع بازگشت اعتماد مردم در حال شکل گرفتن است، عنوان کرد: یکی از بدترین و مهلک‌ترین آثار نگاه به بیرون، از بین رفتن اعتماد درون است.

رزمایش مشترک پهبادی ۱۴۰۱ ارتش با موفقیت پایان یافت

دلگرمی دوستان و عصبانیت دشمنان

گروه سیاسی /رزمایش مشترک پهبادی ۱۴۰۱ ارتش جمهوری اسلامی ایران با موفقیت انواع پهبادهای بومی شناسایی، رزمی، انهدامی در انجام مأموریت‌ها و اهداف شان با دقت بسیار پایان یافت. امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار ی رزمایش مشترک پهبادی ارتش در گستره کشور را مایه دلگرمی و خشنودی ملت ایران و دوستان جمهوری اسلامی ایران و عصبانیت دشمنان برشمرد و گفت: دشمنان ما باید در مقابل منطق حق سر تسلیم فرود آورند وگونه ناگزیرند این پیشرفت‌ها را با چشم ببینند و بر عصبانیت‌شان افزوده شود. به گزارش ایرنا، فرمانده کل ارتش با بیان اینکه این رزمایش در شرایطی انجام می شود که ما روز صنعت دفاعی کشور را پشت سر گذاشتیم، ادامه داد: این رزمایش قدرت و توانمندی صنعت دفاعی کشور و کار مشترک ارتش و صنایع دفاعی را نشان می دهد و این قدرت و اقتداری است که توسط دانشمندان جوان و شرکت‌های دانش‌بنیان به وجود آمده‌است.

در این رزمایش عملیات انهدام اهداف راداری با بکارگیری پهبادهای ویژه ضدتشعشع با بهره‌برداری از هوش مصنوعی با موفقیت اجرا شد.

همچنین پهباد کمان ۱۲مجهز به بمب‌های قانم، پهباد کرار مجهز به بمب مارک ۸۲، پهباد مهاجر مسلح به موشک الماس، پهبادهای انهدامی آرش در چندین فروند، پهباد انهدامی باور و پهباد رزوبین در کنار پهباد ضد رادار امید عملیات خود را علیه اهداف پیش‌بینی شده آغاز کردند.

زمانه را تو بساز

آقای رئیس جمهور باقی مسئولان با دقت گوش می‌کنند و یادداشت برمی‌دارند. نوبت وزیر می‌رسد. از تسهیلات و حمایت‌های دولت برای نتخبگان می‌گوید و یک خبر خوب هم می‌دهد. پس از بیش از ۱۰ سال، اساسنامه جدید باشگاه دانش‌پژوهان جوان تصویب و از سوی رئیس جمهور برای اجرا ابلاغ شده‌است. آقای نوری می‌گوید هیأت‌امنا هم مشخص شده و بزودی تکلیف رئیس جدید باشگاه هم معلوم می‌شود. از رکورد شکنی اسمل با ۲۰۰ مدال طلا می‌گوید و در تأیید سخنان بچه‌ها درباره عدالت آموزشی می‌گوید برنامه‌های مهمی برای عدالت آموزشی در حوزه نتخبگان تدوین شده‌است.

سخنان رئیس جمهور آغاز می‌شود. رازویه صحبت آقای رئیسی غیرمنتظره است. از آمار ی که یکی از مدال آوران درباره مهاجرت در استفاده می‌کند وی می‌گوید ما امشب میزبان بچه‌هایی هستیم که می‌خواهند در جامعه «موثر» باشند نه «مناثر». کسانی که قد کشیدند تا جامعه را سرفراز کنند نه فقط در آمد خودشان را زیاد کنند. رئیس جمهور به نخبه‌ها گفت باید عشق شما به پیشرفت ایران طوری باشد که اگر از در بیرون‌تان کردند از پنجره برگردید. جمله طلایی آقای رئیسی به بچه‌ها این بود که اگر زمانه با تو نساخت، زمانه را «تو» بساز. واکنش امیدبازی‌ها دیدنی بود. بلندخنده و پیچ‌پیچ‌های نشان می‌داد درگیر صحبت‌ها شده‌اند. گویا کسی دارد بار سنگینی روی دوش‌شان می‌گذارد. نوبت تقدیم هدایا و عکس یادگاری شده بود. تیم‌ها جداگانه برای دریافت لوح تقدیر و هدایای می‌آمدند و بعد روی پله‌های ساختمان پاستور برای عکس یادگاری جمع می‌شدند. تصویر ذهنی همه مردم با این پله‌ها به عکس‌ها دست‌های جمعی کابینه‌ها برمی‌گردد. یکی از مادرها جمله جالبی گفت. به همسرش گفت ای کاش همه‌شان چند سال بعد روی همین پله‌ها به عنوان وزیران این کشور عکس بگیرند. بعد از عکس یادگاری، رئیس جمهور در حیاط حضور دارد و با خانواده‌ها هم گفت‌وگو می‌کند. مراسم تمام شده و بچه‌ها گروه گروه مشغول گپ و گفت هستند. با آن‌که سن زیادی ندارند حرف‌های عمیقی دارند. واقعاً لیقات دارند روزی روی همین پله‌ها به عنوان رئیس جمهور و وزیر و وکیل ملت بایستند و عکس یادگاری بگیرند و آن روز حتماً نزدیک است.

- شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۸۹**

پنجشنبه و جمعه گذشته با حضور معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت

افتتاح ۱۶۵۰ پروژه در تهران و مازندران

محمد مخبر، از تدارک سه بسته مهم اقتصادی توسط دولت خبر داد

گروه سیاسی / پنجشنبه و جمعه گذشته،

در دومین و سومین روز هفته دولت، هزار و ۶۵۰ پروژه با دستور معاون اول رئیس جمهور در دو استان مازندران و تهران افتتاح شد که در مجموع حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان منابع و اعتبار صرف آنها شده است. این پروژه‌ها، طی دو مراسم متفاوت در دو استان و از طریق ویدئوکنفرانس افتتاح شد. پنجشنبه گذشته، با سفر یک‌روزه محمد مخبر به مازندران، ۹۳۵ پروژه در این استان افتتاح شد که ۴ هزار و ۴۷۲ میلیارد تومان اعتبار به آن اختصاص یافت. روز گذشته نیز با حضور مخبر در شهرک صنعتی صفادشت شهرستان ملارد، ۷۱۵ طرح اقتصادی و عمرانی با سرمایه‌گذاری ۲۵ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

■ **کاهش نرخ تورم به ۲ درصد**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس جمهور، مخبر ظهر روز گذشته در مراسم متمرکز افتتاح ۷۱۵ طرح اقتصادی و عمرانی در شهرک صنعتی صفادشت شهرستان ملارد، با بیان اینکه در دولت سیزدهم توانستیم نرخ تورم را طی دو ماه از ۱۲٫۶ به ۲ درصد کاهش دهیم، اظهار کرد: وضعیت مدیریت و اداره کشور را به مرحله‌ای رسانده‌ایم که به‌صورت روزانه نرخ تورم، پایه پولی و نقدینگی کشور و همچنین خلق نقدینگی از سوی بانک‌ها و محاسبه و در تصمیم‌گیری‌های کشور درنظر گرفته می‌شود.

وی، سرمایه‌گذاری و اشتغال را خط قرمز دولت دانست و با تأکید بر اینکه مدیر در تراز انقلاب اسلامی باید شاخصه‌های دلسوزی، تدبیر و حضور بین مردم را دارا باشد، گفت: از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین ویژگی‌های دولت سیزدهم از رئیس جمهور تا سایر ارکان دولت، حضور میدانی و دیدار چهره به چهره با مردم است.معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تلاش شبانه‌روزی آیت‌الله رئیسی و اهتمام ایشان به تمامی امور کشور، ادامه داد: رئیس جمهور در تمام اقدامات صرفاً به فکر آبروی خود نبوده و حتی در ابتدای روزی کار آمدن دولت و همچنین آغاز طرح‌های مهمی همانند طرح‌اصلاحات اقتصادی، نگرانی‌هایی نسبت به دولت مطرح شد اما بدنه دولت سیزدهم و انجام کاری بزرگ گرفتاری‌های سنگینی را در دراز مدت از کشور رفع کرد و حتما مردم شریفی‌نی طرح اصلاح اقتصادی را در آینده خواهد چشید.

مخبر تأکید کرد: در آغاز اجرای این طرح هیچ دلسوزی نبود که دولت را از خطرات و مشکلات پیش رو آگاه کند و در عین حال در ابتدای کار دولت، تمام شاخص‌های اقتصادی کشور در وضعیت نامناسبی قرار داشت که باید مذاکرات هسته‌ای و رفع تحریم‌ها نیز

همزمان انجام می‌شد، اما رئیس جمهور و دولت به این جمع‌بندی رسیدند که همزمان باید شاخص‌های اقتصادی به نقطه اطمینان‌بخشی برسد تا بتوانیم از موضع قدرت مذاکره کنیم که توانستیم با سرعت مناسبی وضعیت اقتصادی را به حالت ثبات و قابل قبولی برسانیم.

وی با اشاره به مشکلات کشور در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم گفت: دولت توانست ظرف دو ماه با اقداماتی از جمله آزادسازی اموال و دارایی‌های کشور، افزایش ذخایر کالاهای اساسی به بالای ۷۰ درصد، کاهش نرخ تورم، افزایش فروش و درآمد نفت و واکسیناسیون سراسری کرونا با کمک مردم بر این مشکلات فائق آید که اولین آثار این اقدامات مهم دولت در جایی مشخص شد که یکی از طرف‌های مذاکره‌کننده اعلام کرد

که جمهوری اسلامی ایران مشکلی در فروش نفت، جایه‌جایی پول و اداره کشور ندارد و توانستیم با اقتدار مذاکرات رفع تحریم‌ها را جلو ببریم.معاون اول رئیس جمهور درباره حذف ارز ترجیحی افزود: در سال گذشته نزدیک به ۳۶۰ هزار میلیارد تومان یارانه به کالاهای اساسی اختصاص یافته بود اما عده‌ای از این وضعیت مدیریت و اداره کشور را به نيازمند توانایی خرید و رفع مایحتاج روزمره خود را نداشت که اجرای این طرح حذف ارز ترجیحی و پرداخت یارانه پولی به خانواده‌ها باعث شد تا یک خانواده از دهک‌های پایین توانایی رفع مایحتاج ضروری و غذایی خود را پیدا کند.

مخبر با بیان اینکه طی ادوار گذشته و حتی پس از پیروزی انقلاب اسلامی با دو تفکر «نمی‌توانیم» و همچنین «می‌توانیم» در مدیریت کشور مواجه بوده‌ایم ادامه داد: به تفکر صحیح دوم می‌شود. از تمامی مشکلات در حوزه‌های مختلف مانند فروش نفت، تهیه کالاهای اساسی، تورم، دسترسی به دارایی‌ها و اموال کشور در خارج و بیکاری غیر مورد و به ثبات در اقتصاد رسید.

■ **اهتمام دولت به اتمام طرح‌های نیمه‌تمام**

محمد مخبر پنجشنبه گذشته در بدو ورود به فرودگاه ساری، هدف از سفر خود به این استان را بررسی مشکلات مردم و افتتاح چند پروژه عنوان کرد و گفت: دولت نسبت به اتمام و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در کشور اهتمام جدی دارد و در همین راستا در سفرهای استانی رئیس جمهور، تمرکز اصلی بر تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام است.

■ **بازدید هوایی از نوار ساحلی**

مخبر در این سفر، طی بازدید هوایی و با توضیحات استاندار، از آخرین اقدامات صورت گرفته در راستای احراز دستور رئیس جمهور برای آزادسازی سواحل

در این استان مطلع شد. رئیس جمهور بهمن‌ماه سال گذشته در این باره دستوری صادر و دستگاه‌های اجرایی را موظف کرد که نسبت به آزادسازی مناطق ساحلی تصرف شده تا مرز مجاز قانونی (حداقل ۶۰ متر از ساحل) اقدام کنند. البته مطابق ضرب‌الاجل تعیین شده، یعنی تا ۲۰ روز پس از این دستور، بیش از ۹۵ درصد سواحل از تصرف بخش‌های خصوصی و دولتی خارج شد.

■ **افتتاح همزمان ۹۳۵ پروژه عمرانی در مازندران**

عصر پنجشنبه نیزی طی مراسمی با حضور مخبر و از طریق ویدئوکنفرانس، ۹۳۵ پروژه عمرانی استان مازندران با اعتبار ۴ هزار و ۴۷۲ میلیارد تومان به صورت همزمان به بهره‌برداری رسید.

معاون اول رئیس‌جمهور در این آیین، خط قرمز دولت را معیشت و رفاه مردم برشمرد و با اشاره به اینکه اقتصاد کشور با مشکلاتی مانند تورم ۵۰ ساله، ناترازی‌های مکرر و مستمری‌بوجوه، وضعیت نامناسب بانک‌ها، کاهش ارزش پول ملی و وضعیت نامناسب سرمایه‌گذاری روبه‌رو بود، تأکید کرد: به لطف خداوند و با تلاش جدی دولت و همکاری قوای سه‌گانه شرایط سخت را پشت‌سر گذاشتیم و توانستیم از این وضعیت عبور کنیم.

■ **ذخیره ۱۲ درصدی کالاهای اساسی**

معاون اول رئیس‌جمهور اضافه کرد: امروز ذخایر کالاهای اساسی در برخی اقلام حساس بالای ۱۲۰ درصد است و کارهای بزرگی انجام شد به نحوی که دشمن توقع چنین اقدامات مهمی را ظرف چند ماه نداشت.مخبر با یادآوری اینکه در کنار این ذخیره‌ها

با مسائل دیگری نیز مواجه شدیم، گفت: یکی از این مسائل به ارز ترجیحی مربوط بود که باید به سه دلیل آن را اصلاح می‌کردیم که یکی از این دلایل الزام قانونی و مصوبه مجلس شورای اسلامی و دلیل دوم تفاوت قیمت کالاها در کشور ما با کشورهای همسایه بود که زمینه قاچاق کالا را فراهم می‌کرد و دلیل سوم استقرار عدالت بود.معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ یارانه پرداخت شده برای کالاهای اساسی بیشتر نصیب کسانی می‌شد که مصرف‌خو خرید بیشتری داشتند و طبقات ضعیف جامعه بهره‌چندانی از این یارانه‌نمی‌بردند.

■ **تدارک سه بسته اقتصادی مهم در دولت**

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ‌گاه به دلیل پرداختن به امور جاری و روزمره از کارهای اساسی برای حل مشکلات کشور غافل نشده است، اظهار کرد: دولت سه بسته مهم اقتصادی را تدارک دیده که یکی از این بسته‌های کلیدی می‌خواهد اقتصادی است چرا که یکی از دلایل

ترازل سرمایه‌گذاری وجود نوسانات اقتصادی و عدم امکان پیش‌بینی اقتصاد کشور است.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه بسته دوم برای سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی است، افزود: بسته سوم در زمینه مبارزه با فقر و استقرار عدالت است که یکی از شعارها و وعده‌های رئیس‌جمهور کشورمان بوده است.

■ **سرمایه‌گذاری ۶۰ میلیارد دلاری در دیپلماسی اقتصادی**

مخبر با ابزار تاسف از اینکه به همسایگان و ظرفیت‌های کشورهای اطراف توجه لازم صورت نگرفته بود، گفت: رئیس‌جمهور کشورمان در رفت‌وآمدهای دیپلماتیک زمینه همکاری و ارتباط با این کشورها را فراهم کرد و اکنون نزدیک به ۶۰ میلیارد دلار در تریبونات اقتصادی در حال سرمایه‌گذاری هستیم که در قالب تفاهمنامه و قرارداد دنبال می‌شود.

■ **فرصت به شرکت‌های بزرگ برای تأمین آب در ارا**

معاون اول رئیس‌جمهور در بخش اقتصادی و بخصوص تبیین ارزش‌های اولای فرهنگ انقلاب و لی عصر(عج) سیر می‌کرد. نقش ایشان در دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی و امام راحل (رحمة الله علیه) و رهبری معظم انقلاب (مدظله العالی) در تمام مقاطع حساس کشور نیز تحسین برانگیز است و نقطه امید دلدادگان به نظام و انقلاب در گروه‌های مختلف مردم بویژه در استان انقلابی و شهید پیروز اصفهان به حساب می‌آمد. ایشان در کنار تلاش‌های علمی فراوان، تربیت‌شاگردان فرهیخته و اخلاق مدار، در انجام فعالیت‌های خیرخواهانه از جمله ایجاد مراکز بهداشتی و درمانی نیز مشارکت جدی داشت و آثار ماندگاری از خود برج گذاشت. اینجانب مصیبت وارده را به حوزه‌های علمیه، مردم ولایت‌مدار استان شهیدپرور اصفهان، شاگردان، علاقه‌مندان و خانواده محترم آن مرحوم تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند بزرگ برای ایشان، رحمت واسعه و همشینی با صالحان و برای بازماندگان معزز صبر و شکیبایی مسألت دارم.

■ **پیام تسلیت**

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور هم‌با صدور پیامی، ارتحال

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



بازدید معاون اول رئیس جمهور و استاندار تهران از واحد تولیدی در صفادشت ملارد

آبرسانی به ۶۰۰ هزار نفر از جمعیت مازندران



در نخستین برنامه سفر به مازندران ، با حضور معاون اول رئیس‌جمهور در شهرستان بابلسر، طرح آبرسانی به بابل، بابلسر و شهرهای مسیر از سد البرز بهره‌برداری شد. طول خط انتقال در این طرح ۹۰ کیلومتر و ظرفیت آن ۱۵۰۰ لیتر بر ثانیه است که ۵۰ کیلومتر از این طرح به همراه مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی آن پنجشنبه گذشته با حضور مخبر به بهره‌برداری رسید. طرح آبرسانی به شهرهای گروه الف مازندران با هدف آبرسانی به شهرهای بابل، بابلسر، فریدونکنار، شهرها و روستاهای مسیر، جمعیتی بالغ بر

۶۰۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد. تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی یکی از مشکلات استان و از مطالبات جدی مردم بود که با

دیگری از سخنان خود خشکی کشور با وجود دریا در شمال و جنوب را غیرقابل قبول توصیف کرد و افزود:

یکی از مشکلات در این زمینه این است که شرکت‌های بزرگ با سوده‌های زیاد از منابع آب کشور باحداقل قیمت استفاده کرده‌اند و مردم با مشکل کمبود آب مواجه هستند که دولت به این شرکت‌ها سه سال فرصت داده تا آب مورد نیاز خود را از دریا تأمین کنند. مخبر افزود: ۵خط انتقال آب از دریا طراحی شده که یکی از آنها بزودی افتتاح خواهد شد و آب مورد نیاز نگاه‌های اقتصادی و بخشی از آب آشامیدنی در استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، کرمان و یزد تأمین خواهد شد.

■ **دولت می‌خواهد اقتصاد را به مردم بسپارد**

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دولت سیزدهم دو‌عنوان مردمی و انقلابی را پدک می‌کشد، گفت: مردمی بودن دولت یعنی ایثار دولت می‌خواهد اقتصاد را به دست مردم بسپارد چراکه



آن مرحوم علو درجات و براری بازماندگان و علاقه‌مندان صبر واجر مسألت دارم. محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در پی درگذشت آیت‌الله محمدعلی ناصری، در پیامی نوشت: این‌استاد برجسته حوزه‌های علمیه که سال‌ها افتخار مصاحبت در محضر‌شان را داشتم با حضور مؤثر، پره‌ر و چشمگیر خود در شهر اصفهان بویژه مسجد کرمزین و حوزه علمیه دوران حیات پربرکت خویش شاگردان حضرت ولی عصر ارواحنا فداء، یکی از مأم‌ن‌ها و منابع کسب فیض برای مردم شریف این شهر و دیار به حساب می‌آمدند و شیفتگان ایشان در سراسر کشور نیز در این مصیبت، داغدار و محزون خواهند بود.

تحصیل مقدمات، به امر مرحوم شیخ محمدحسن عالم نجف‌آبادی به نجف اشرف مهاجرت و نزد اساتید عالیقدر آنجا کسب فیض کرد؛ این‌گاه به اصفهان بازگشت و از محضر عالم ربّانی حاج آقا رحیم ارباب بهره گرفت؛ وی سرانجام در سال ۱۳۶۱ ش وفات یافته و در مزار امامزاده محمدعلی دولت‌آباد مدفون شد.

■ **تسلیت آیت‌الله رئیسی**

رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت عالم وارسته، روحانی پارسا، شیفته دل‌باخته امام زمان (عج) و مدافع آرمان‌های انقلاب اسلامی و امام راحل (رحمة الله علیه) و رهبری معظم انقلاب در تمام مقاطع حساس کشور، آیت الله محمدعلی ناصری را به حوزه‌های علمیه، مردم ولایت‌مدار استان شهیدپرور اصفهان، شاگردان، علاقه‌مندان و خانواده محترم آن مرحوم تسلیت گفت. متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

درگذشت عالم وارسته حضرت آیت‌الله محمدعلی ناصری، استاد اخلاق و مدرس حوزه‌های علمیه موجب تألم و تأثر خاطر شد. این روحانی پارسا و شیفته معاصر اصفهان بود که در سال ۱۳۷۰ شمسی در دولت‌آباد اصفهان متولّد

و مؤثر در حوزه‌های علمیه و چندین مرکز دینی و فرهنگی، سالیان متمادی از عمر

آیت‌الله محمدعلی ناصری دار فانی را وداع گفت

ارتحال استاد اخلاق خیر

گروه سیاسی /آیت‌الله محمدعلی

ناصری استاد برجسته اخلاق و حوزه علمیه اصفهان دعوت حق را لبیک گفت و وی از مدتی قبل در بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) یکی از مراکز آموزشی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بستری شده بود.

آیت‌الله ناصری در سال ۱۳۰۹ هجری شمسی در شهر دولت آباد برخوار واقع در ۱۰ کیلومتری شهر اصفهان در خانواده‌ای مذهبی چشم به جهان گشود. وی تحصیلات خود را ابتدا در دولت‌آباد آغاز کرد و سپس در حوزه علمیه اصفهان ادامه داد؛ در ۱۴ سالگی با مهاجرت پدرش به نجف اشرف راهی نجف شد؛ بعد از ۳ سال، پس از برگشت پدر به ایران، او همچنان به ادامه تحصیل در نجف پرداخت و به مدرسه صدر تحصیل راه یافت. این عالم برجسته در دوران حضور خود در نجف، بخشی از علوم ادبی، دینی و فقهی را نزد علمانی همچون ملا عبدالله، مرحوم آیت‌الله مدرس افغانی، آیت‌الله مجتبی لنگرانی، سید ابوالقاسم خوبی و امام خمینی(ره) فراگرفت. وی علاوه بر علوم رسمی به بهره‌گیری علوم معنوی نیز پرداخت و در دوران حیات خود با شخصیت‌های برجسته

کارخانه تولید کاغذ استاد بهادر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد قطعات دستگاه اسکنر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در محل‌های خریداری نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت مشخصات و اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۰۹/۰۶/۲۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (استاد به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. همچنین آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنه‌اد از طریق سامانه‌ها شده ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۰۹/۰۶/۲۴ می‌باشد. (پیشنه‌اد خارج از سامانه قابل پذیرش نمی‌باشد) **میبع تضمین شرکت در قرآیند ابراج کل مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (پنج میلیارد و پانصد میلیون) ریال** بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر بدون فید و شرط و اعتبار سه ماه. مدت اعتبار پیشنه‌اد قیمت سه ماه. زمان بازگشایی بانک‌ها حداکتر دو هفته پس از آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنه‌اد می‌باشد و کارخانه تولید کاغذ استاد بهادر در دیاقابول، بگ، یاکتیه پیشنه‌ادها مدنظر می‌باشد.

نوبت پاکت الف (تضمین شرکت در قرآیند ابراج کل) در زمان باقیمانده بدتر روزگاری کارخانه تولید کاغذ استاد بهادر، بمشانی، مازندران. آتل، کیلومتر ۷ جاده چیتستان از املی می‌باشد.

شماره تماس کارخانه: ۰۳۱۳۳۳۷۵۰ - ۰۳۱۳۳۳۷۵۰۱

الوفاق
صحنه ایران العولمیة

پذیرش آگهی‌های الوفاق

۰۳۱۸۷۷

www.alvefagh.com